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Toote kirjeldus 
LOBA Whitener lisatakse veepõhistele LOBA kruntlakkidele ja lakkidele puitpõrandate heledamaks muutmiseks. Valgendamise 
intensiivsust saab reguleerida vastavalt pealekandmisega ühes või mitmes kihis. 
Kasutusala 
Sobib kõikidele heledatele puiduliikidele kui ka heledatele puitpindadele. Tumedate puiduliikide puhul soovitame eelnevalt teha 
proovi. Soovitatav mattlakiga lakkimisel. 
Olulised omadused: 

 Muudab sujuvalt puidupinna tooni heledust  
 Rõhutab heledate pindade loomulikku heledust 
 Heleduse intensiivsust võimalik muuta vastavalt soovile 
 Võib kombineerida kõigi LOBA veepõhiste krunt-ja viimistluslakkidega 
 Vähendab puidu loomulikku kollasust 
 Pakub palju erinevaid toonimise võimalusi 
 Veepõhine, lahustivaba 
 Lihtne ja ohutu kasutada 

 

 
Tehniline info 
Artikkel nr 
 
Kuivaine sisaldus 

11540 
 
8+/-2% 

Ladustamine ja 
transport 

Transportida ja sälitada temperatuuril 
vahemikus +5-+25⁰C, säilimisaeg 24 
kuud. ADR määratluse järgi ei kuulu 
ohtlike ainete hulka. 

Pakendi suurus 80 ml Pakkimine 
 

Kast: 15x0.80l 

 
Kasutusjuhend  

 Vältige rulli jälgede tekkimist: mida tumedam on aluspind, seda suurem on rulli jälgede tekke oht.  
 Materjali ei tohi põrandale valada. Kasutage LOBA lakiämbrit ja kandke pinnale ettenähtud 

lakirulliga. 
 Kasutamine mattlakiga vähendab rulli jälgede tekkimise ohtu. 
 Eelistatavalt kasutada vähemalt kahes kihis. 
 Kandke Whiteneriga segatud LOBA lakke võimalikult ühtlaselt, vältides lompe ja ülekatteid.  
 Äärtel kasutage äärerulle 
 Tooniefekt sõltub puidu tüübist. Selleks, et hinnata saavutatavat värvitooni ja üldist optilist mõju, 

soovitame valmistada originaalpuidule tooninäidis enda ja tellija kinnituse jaoks. 
 Vees lahustuvate puidukomponentidega (nt tanniinhape) sisaldavad puiduliigid (tamm), mille 

intensiivsus võib pinna piires varieeruda ja mõjutada Whiteneri toimet. 
 Loksutage sisu korralikult läbi. 
 Järgige üldisi ja vajadusel tootespetsiifilisi töötervishoiu ja tööohutuse eeskirju.  

Segamine 
 Raputage LOBA Whitenerit korralikult läbi.. 
 Lisage lakile vahetult enne pealekandmist. 
 Lisage maksimaalselt üks nõu 1x80ml kuni 5L/kg laki kohta. 
 Loksutage või segage põhjalikult (võimalik ka mehaaniliselt LOBA värvisegistiga). 
 Kahekomponentsete lakkide puhul lisatakse LOBA Whitener peale kõvendi lisamist! 
 LOBA Whiteneriga segatud 1-komponentne lakk tuleb peale kanda 24 tunni jooksul, 2-

komponentne lakk näidatud pealekandmisaja jooksul. 
 Pikema ooteaja korral ei ole tooni ühtlus garanteeritud. 

 
Sobivus  
Võib kombineerida kõigi LOBA viimistlus- ja kruntlakkidega. Lakkide töötlemisomadused, kombineeritavus ja 
kuivamisaeg jääb muutumatuks. Jälgige vastava laki tehnilist informatsiooni. 
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Tööriistade puhastamine:  
Puhastage tööriistad ja seadmed koheselt veega. 

Kuivamisaeg:  
Lakkide tehnislistes infodes näidatud kuivamisajad kehtivad +20°C ja 50% suhtelise õhuniiskuse korral ning 
eeldavad hoolikat, tuuletõmbuseta tööpiirkonna ventilatsioon. Madalamad temperatuurid, kõrgem suhteline 
õhuniiskus või kehvem ventilatsioon pikendavad kuivamise aega. Mitte panna kaitsekatteid, teha pinnale 
märgpuhastust ega asetada vaipa enne, kui lakk on saavutanud lõpliku pinna kõvenemise. 
Tootespetsiifilised andmed leiate asjakohasest tehnilisest teabest. 

Vahelihvimine:  
Mitme laki kihi pealekandmisel, kui mõnda kihti ei lakita 24 tunni jooksul üle, siis ainus viis kihtide vahelise 
piisava nakkumise tagamiseks on vahelihvimise tegemine. Vahelihviga saavutatakse ühtlane pind. Pärast 
vahelihvi eemaldage tolm ettevaatlikult. 

Lakkimine kruntlakiga või ilma:  
Kruntlaki kasutamine suurendab nakkumist ja tagab viimistluse ühtlase lõpptulemuse olenemata puiduliigist. 
Vt. LOBA puiduliikide nimekirja. 

Servade liimumine:  
Vesialuselistel lakkidel on tavaliselt kalduvus servade liimumisele. Selle nähtuse minimeerimiseks 
soovitame: suure tõmbetugevusega elastse liimi ( nt Stauf SMP390, Stauf Multilayer, Stauf SPU460 jt Staufi 
liimid) kasutamine parketi liimimiseks, pragude hoolikas täitmine puidupahtliga, sobivate kruntlakkide 
kasutamine, näiteks LOBA EasyPrime,  
Tagada ruumi kliima, eriti suhtelise õhuniiskuse püsiv tase. (Kliendi nõustamine on soovitatav). Kahjustatud, 
väikse tõmbetugevusega liimidega vanad põrandad ja ebakindlalt liimitud või naelutatud parkett, 
laudpõrandad, puit plokkpõrandad, industriaalparkett, samuti paralleelparkett, täispuidust parkett 
põrandaküttel  ja puit, mis muudab niiskusesisaldust kiiresti, näiteks pöök ja vaher – nendel võib servade 
liimumisega probleeme tekkida. 

Koostoimed  
Materjalid, nagu vaipade aluskatted, mööbli jalad, rattad, parketi kinnitamiseks kasutatavad lahustibaasilised 
liimid - võivad põhjustada puidu pinna pehmenemist ja värvimuutust. Materjalide kogunemine pragudesse 
võib kahjustada puidu struktuurit ja välimust. Kokkupuude juuksevärvi või kummirehvidega võib põhjustada 
pinna püsivat, pöördumatut värvimuutust. 
 
Siintoodu on osa LOBADUR toodete üldisest informatsioonis, mis põhineb meie varasematel kogemustel ja 
teadmistel ja  mida on hea arvesse võtta. 
 


